关于江西科技学院语音实训室采购项目竞争性磋商公告

江西科技学院是一所以工学、管理学、艺术学为主，多学科协调发展的全日制民办

普通本科高校，具有颁发国家承认的统招本、专科学历资格，并具有学士学位授予权。

学校坐落在享有“英雄城”美誉的江南历史文化名城、江西省省会城市—南昌，校园占

地面积2000余亩，建筑面积约85万平方米。秉承公开、公平、公正原则，经学校研究决

定，现将江西科技学院语音实训室采购项目竞争性磋商信息予以公布，欢迎国内优质供

应商积极参与

1. 磋商编号：ZJJK20230325001

2. 磋商货物名称：语音实训室

3. 数量及主要技术要求:

数量：4

技术要求：详见《竞争性磋商货物一览表》

4. 参与人资格标准：参与人资格标准：本项目采用资格预审制，发布竞争性磋商公

告后，各潜在参与人在满足资格要求并提供以下相关证明资料方能参与本项目报

价.

（1）参与人应具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的生产厂商或授权

代理商。

（2）参与人应具有提供语音实训室软硬件设备和服务的资格及能力。

（3）参与人具有 3年以上（包括 3年）3个以上同类项目销售和良好的售后服务

应用成功案例,近三年未发生重大安全或质量事故。

（4）参与人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

（5）参与人须有良好的商业信誉和健全的财务制度，有依法缴纳税金的良好记录。

（6）本项目不接受联合体参与。

5. 磋商文件购买时间：2023 年 03 月 30 日至 2022 年 04 月 05 日（节假日除外）上

午 9:00 至 11:00、下午 14:30 至 16:30。

6. 正式磋商文件售价 1000 元人民币，购买须采用转账形式，磋商文件售出不退。

7. 响应文件递交截止时间：2023 年 4 月 10 日下午 16:00 前。

8. 磋商文件购买、响应文件递交地点：

地点：后勤中心 204

联系人：吴震林，电话：0791-88136832；13870830011

9. 本项目需参与人进行现场踏勘，参与人踏勘现场发生的费用自理，参与人自行负

责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。未对现场踏勘的视为对现场充分

了解，且对所投响应文件负责。

联系人：吴雅莉 13007207693

10. 正式磋商时间及地点：

正式磋商时间：待定

正式磋商地点：后勤中心 202

11. 参加本项目的参与人须在规定的时间内到指定地点购买磋商文件，本项目不接受

未购买磋商文件供应商的参与，且不予以书面通知磋商文件补充内容等。

12. 参加本项目的参与人如对竞争性磋商文件内容提出质疑的，请在购买竞争性磋商

文件截止之日前将问题以书面形式（有效签署的原件并加盖公章）提交，采购人

不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

联系人：吴震林，电话：0791-88136832

13. 本项目需缴纳磋商保证金伍万元，成交参与人磋商保证金自动转为履约质保金，

履约质保金在验收合格日算起十五个工作日内无息退还，未成交参与人的磋商保

证金，将按竞争性磋商文件规定在确定成交参与人成交通知书发出之后，十五个

工作日办理原额无息退还手续。

14. 本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台“中标信息公示”板块公示，网

址：www.ceghqxz.com。参加本项目的参与人如对采购过程和成交结果有异议的，

请按照竞争性磋商文件第 17 条“参与人的投诉与回复”要求执行。

投诉受理部门：中教集团监察审计部；投诉电话：0791-88106510 /0791-88102608

15. 磋商文件购买及保证金汇款账号

开户名称：江西科技学院

账 号：1881 2801 8090 5199 30

开户银行：江西银行铁路支行

http://www.ceghqxz.com

江西科技学院

2023 年 3 月 30 日

	关于江西科技学院语音实训室采购项目竞争性磋商公告
	江西科技学院是一所以工学、管理学、艺术学为主，多学科协调发展的全日制民办普通本科高校，具有颁发国家承